
 Punktezuschlag Damen: 120,17        Punktezuschlag Herren: 188,99 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Moosleitner................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Graupp......................  KR 
 Schiedsrichter  T.Klausner.....................  KR 
 SR-Assistent  D.Kröss..........................  TR 
 Startrichter  G.Foidl.......................... 
 Zielrichter  S.Kröss.......................... 

 N.Brandstätter...............  TR  Kurssetzer 

 N.Streiter....................... 
 M.Aschbacher................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Glungezer Piste 2 
 Start  1830 m  
 Ziel  1560 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  T.Gigler......................... 

 Tore / R.-Änder.  30 / 28 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bedeckt / griffig 
 -3 / -2 

 Genehmigungsnr.  6AL131P 
 Durchf. Verein  SC Mils  Vereinscode  6269 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler U13/U14 weiblich 
 7  HUBER Sarah  615406187  06  WSV Wiesing  TIR  0,00  51,38  1. 
 5  Hrgic Lana  608900720  05  SC Hall  TIR  17,14  52,12  2. 

 22  WAROSCHITZ Maja  609300852  06  SK Schwaz  TIR  29,65  52,66  3. 
 4  Fankhauser Rosina  611700353  05  WSV Hippach  TIR  33,81  52,84  4. 

 17  OSTERMANN Lena  605700142  06  SV Kematen  TIR  54,89  53,75  5. 
 3  Rieser Lena  621600448  05  RSK Finkenberg  TIR  56,05  53,80  6. 

 16  IVANOVA Ivana  611900298  06  Skitri Zirl  TIR  68,09  54,32  7. 
 13  HRGIC Ela  608900772  06  SC Hall  TIR  84,07  55,01  8. 
 10  KORNTHALER Anna  609300898  06  SK Schwaz  TIR  85,46  55,07  9. 
 1  Dengg Lea  609300900  05  SK Schwaz  TIR  97,04  55,57  10. 

 21  Geisler Christina  621600421  05  RSK Finkenberg  TIR  116,04  56,39  11. 
 9  WOLF Michaela  611100459  06  WSV Wattens  TIR  117,19  56,44  12. 

 20  HÖLLWARTH Lara  611600455  06  WSV Fügen  TIR  126,23  56,83  13. 
 14  SCHIESTL Selina  611700355  06  WSV Hippach  TIR  132,48  57,10  14. 
 6  NENDWICH Sarah  621800154  06  WSV Buch  TIR  140,35  57,44  15. 

 11  Kainz Celina  611900300  05  Skitri Zirl  TIR  145,45  57,66  16. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 15  WECHSELBERGER Emma  621600392  06  RSK Finkenberg  TIR  176,25  58,99  17. 
 18  PEER Anna  617101780  06  WSV Tux  TIR  185,05  59,37  18. 
 2  Oberhammer Lea  611600456  05  WSV Fügen  TIR  220,49  1:00,90  19. 
 8  Cooper Amalie  604401658  05  WSV Innsbruck  TIR  252,22  1:02,27  20. 

 Schüler U13/U14 männlich 
 41  NORZ Elias  605700133  06  SV Kematen  TIR  0,00  52,78  1. 
 25  Mair Rene  610700274  05  SC Raika Volders  TIR  1,13  52,83  2. 
 24  Kleinlercher Julian  609901180  05  SK Telfs  TIR  4,51  52,98  3. 
 23  Erler Daniel  615406180  05  WSV Wiesing  TIR  4,73  52,99  4. 
 47  HAAS Noah  620500267  06  WSV Weerberg  TIR  20,74  53,70  5. 
 39  Wieser Justin  610700299  06  SC Raika Volders  TIR  21,87  53,75  6. 
 28  Eberharter Christoph  621600346  05  RSK Finkenberg  TIR  31,11  54,16  7. 
 30  Schröder Nicklas  608506288  05  SC Seefeld  TIR  35,62  54,36  8. 
 27  Baumann Felix  610700278  05  SC Raika Volders  TIR  36,75  54,41  9. 
 49  BERKMANN Philipp  609300863  06  SK Schwaz  TIR  42,61  54,67  10. 
 33  Pieler Lukas  608900738  05  SC Hall  TIR  42,84  54,68  11. 
 29  Irving Jack  611700311  05  WSV Hippach  TIR  58,17  55,36  12. 
 42  Krapf Samuel  611100471  06  WSV Wattens  TIR  62,45  55,55  13. 
 26  Öttl Marco  626900310  05  SC Mils  TIR  86,58  56,62  14. 
 44  Haas Luca  602400617  06  WSV Gerlos  TIR  87,48  56,66  15. 
 31  Neubauer Leo  604401154  06  WSV Innsbruck  TIR  92,89  56,90  16. 
 36  EGGER Sebastian  611800778  06  WSV Zell / Z  TIR  95,60  57,02  17. 
 43  Hosp Maximilian  608506413  05  SC Seefeld  TIR  106,19  57,49  18. 
 45  DENGG Josef  611700362  06  WSV Hippach  TIR  109,80  57,65  19. 
 35  HOTTER Elias  611600460  06  WSV Fügen  TIR  110,48  57,68  20. 
 34  Lenert Magnus  609901067  06  SK Telfs  TIR  112,28  57,76  21. 
 38  GIGLER Benjamin  610700289  06  SC Raika Volders  TIR  116,34  57,94  22. 
 46  Blaickner Raphael  609300879  06  SK Schwaz  TIR  124,91  58,32  23. 
 37  Haberl Josef Werner  609300902  06  SK Schwaz  TIR  129,42  58,52  24. 
 50  KOFLER Philipp  613100259  06  SV Oberperfuss  TIR  152,64  59,55  25. 
 48  Rasp Johannes  608506252  06  SC Seefeld  TIR  167,75  1:00,22  26. 
 32  Eberl Stephan  602400619  06  WSV Gerlos  TIR  360,97  1:08,79  27. 

 Nicht am Start 

 19  KLOCKER Colleen  611600463  06  TIR  WSV Fügen 
 40  Karasek Emil  609400449  05  TIR  TU Schwaz 

 Nicht im Ziel 

 12  UNTERLERCHER Anna  611600465  06  TIR  WSV Fügen 
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 Chefkampfrichter 

 R. Moosleitner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        50 
 Gewertete Teilnehmer:        47 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Super-G 
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 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 10-02-2019 / 12:20  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  615406187  HUBER Sarah  51,38  ---    
 2.  608900720  Hrgic Lana  52,12  200,76  200,76  17,14 
 3.  609300852  WAROSCHITZ Maja  52,66  ---    
 4.  611700353  Fankhauser Rosina  52,84  174,48  174,48  33,81 
 5.  605700142  OSTERMANN Lena  53,75  ---    
 6.  621600448  Rieser Lena  53,80  203,95  203,95  56,05 
 7.  611900298  IVANOVA Ivana  54,32  ---    
 8.  608900772  HRGIC Ela  55,01  ---    
 9.  609300898  KORNTHALER Anna  55,07  0,00  0,00  85,46 

 10.  609300900  Dengg Lea  55,57  332,80  332,80  97,04 

 >A<  >C< 
 911,99  289,50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  609300898  KORNTHALER Anna  55,07  0,00  9. 
 611100459  WOLF Michaela  56,44  0,00  12. 

 3.  611700353  Fankhauser Rosina  52,84  174,48  4. 
 4.  608900720  Hrgic Lana  52,12  200,76  2. 
 5.  621600448  Rieser Lena  53,80  203,95  6. 

 >B< 
 579,19 

 Berechneter Zuschlag:  911,99  (  +  579,19  -  289,50  )  :  10  =  120,168 

 Gerundet:  ................................................................................................................  120,17   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  120,17   

 Chefkampfrichter:   R. Moosleitner    

 Autopark Bezirkscup Super-G U13 + U14, bezo 
 Glungezer am 10.02.2019 

 Super-G 
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 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 10-02-2019 / 12:20  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  605700133  NORZ Elias  52,78  ---    
 2.  610700274  Mair Rene  52,83  225,81  225,81  1,13 
 3.  609901180  Kleinlercher Julian  52,98  192,46  192,46  4,51 
 4.  615406180  Erler Daniel  52,99  152,24  152,24  4,73 
 5.  620500267  HAAS Noah  53,70  ---    
 6.  610700299  Wieser Justin  53,75  ---    
 7.  621600346  Eberharter Christoph  54,16  203,14  203,14  31,11 
 8.  608506288  Schröder Nicklas  54,36  335,06 
 9.  610700278  Baumann Felix  54,41  255,68  255,68  36,75 

 10.  609300863  BERKMANN Philipp  54,67  ---    

 >A<  >C< 
 1029,33  78,23 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  615406180  Erler Daniel  52,99  152,24  4. 
 2.  611700311  Irving Jack  55,36  165,16  12. 
 3.  609901180  Kleinlercher Julian  52,98  192,46  3. 
 4.  621600346  Eberharter Christoph  54,16  203,14  7. 
 5.  610700274  Mair Rene  52,83  225,81  2. 

 >B< 
 938,81 

 Berechneter Zuschlag:  1029,33  (  +  938,81  -  78,23  )  :  10  =  188,991 

 Gerundet:  ................................................................................................................  188,99   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  188,99   

 Chefkampfrichter:   R. Moosleitner    

 Autopark Bezirkscup Super-G U13 + U14, bezo 
 Glungezer am 10.02.2019 

 Super-G 


